



Wydział Promocji Handlu i Inwestycji
Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Montrealu



Montreal, 14 marca 2016 r.

WPHI/35/ 2016

Pan
Jan Szynaka
Prezes Ogólnopolskiej Izby
Gospodarczej Producentów Mebli

Szanowny Panie Prezesie

Pragniemy poinformować, iż w dniach **28-30 maja 2016 r.** w centrum wystawienniczym The International Centre w Toronto odbędą się międzynarodowe targi branży meblarskiej **Canadian Furniture Show**.

Canadian Furniture Show to największe targi mebli w Kanadzie organizowane corocznie od 1972 r. przez stowarzyszenie Quebec Furniture Manufacturer's Association (QFMA). Targi te są doskonałą okazją do poznania najnowszych trendów w meblarstwie i wyposażeniu wnętrz, a także przedstawienia oferty danej firmy. W przedsięwzięciu tym, odbywającym się na powierzchni blisko 40 tys. m², wezmą udział wiodący producenci, dostawcy, i dystrybutorzy mebli z Kanady, USA i innych krajów (w ubiegłorocznej edycji targów udział wzięło 250 wystawców; dodatkowe informacje o targach na stronie internetowej: <http://www.canadianfurnitureshow.com>).

Wydział Promocji Handlu i Inwestycji (WPHI) w Montrealu tradycyjnie organizuje podczas targów własne stoisko informacyjno-promocyjne, na którym prezentowane będą materiały promujące polską gospodarkę oraz szeroko rozumianą polską branżę meblarską.

Biorąc pod uwagę wielkość i znaczenie targów, potencjał branży meblarskiej w Kanadzie (sprzedaż mebli w Kanadzie sukcesywnie rośnie – łącznie w 2014 r. wartość sprzedanych mebli osiągnęła poziom 8,6 mld CAD, a w 2015 r. wartość ta, w wyłącznie dużych sieciach handlowych, przekroczyła 3,5 mld CAD), rosnące zapotrzebowanie na dostawy mebli na rynek kanadyjski z zagranicy (zgodnie z kanadyjskimi danymi statystycznymi w ostatnich pięciu latach import mebli wzrósł o 37% i wyniósł w 2015 r. ponad 11,1 mld CAD), a także przede wszystkim zapowiadane wejście w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. **Całościowej umowy gospodarczo-handlowej pomiędzy Unią Europejską a Kanadą (CETA; umowa ta istotnie zliberalizuje warunki obrotu handlowego pomiędzy UE, w tym Polską, a Kanadą; dodatkowe informacje na ten temat znaleźć można na naszej stronie internetowej)**, WPHI rekomenduje udział polskich firm sektora meblarskiego w tych targach jako efektywny sposób zaprezentowania swojej oferty potencjalnym kanadyjskim partnerom.

Wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców zapraszamy do udziału w targach **Canadian Furniture Show w charakterze wystawcy** (informacji na temat warunków udziału w targach udziela organizator targów – stowarzyszenie QFMA: <http://www.afmq.com/en/>).

W przypadku braku możliwości samodzielnego wystawienia się na targach **WPHI oferuje możliwość nieodpłatnego skorzystania ze stoiska przez polskich przedsiębiorców** odwiedzających targi w celu przeprowadzenia rozmów handlowych i nawiązania kontaktów z potencjalnymi kontrahentami. **Gotowi jesteśmy również prezentować nieodpłatnie na swoim stoisku materiały informacyjno-promocyjne zainteresowanych firm** (w przypadku zainteresowania skorzystaniem z w/w możliwości prosimy przed przyjazdem na targi lub wysyłką materiałów o kontakt z WPHI).

Prosimy o rozpowszechnienie powyższej informacji wśród członków Państwa organizacji.

3501 Avenue du Musée
Montreal, QC, H3G 2C8, Kanada

tel.: (+1 514) 282 1732 lub 282 0080
fax: (+1 514) 282 1784

montreal@trade.gov.pl
www.canada.trade.gov.pl

z powierzeniem

Rafał Pawlak
I Radca